Zibertus de Dulken omnia vina sua consistentia in penu Theoderici dicti Buc ut dicebat (dg: legitime supportavit) #posuit in manu# Gerardi filii quondam Walteri dicti Withofs zoen (dg: promittens ratam servare salva tamen dicto Theoderico Buc pecunia sibi eidem Theoderico a dicto Zeberto deficiente et restante) ad quitandum se ipsum Gerardum Johannem de Tula et Ghisbertum Lijsscap #filium quondam Arnoldi Ysebout# a centum et XXXVI roesken mottoen quod ipsi Gerardus (dg: Johannes) #Ghisbertus# et Johannes Gerardo filio quondam Johannis Berwout promiserant ut dicebant salva tamen (dg: d) dicto Theoderico Buc pecunia sibi Theoderico a dicto Zeberto deficiente et restante ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1175 f 163v 04 vr 02-06-1368.

Aelbertus zvw Henricus gnd Hoesden van Dijnther verkocht aan Nicholaus Haghen van Scijnle 1/3 deel in een huis, tuin en boomgaard in Schijndel, aan de plaats gnd op die Voert, tussen Elizabeth gnd Haghens enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan voornoemde Aelbertus verkocht door Henricus zv Godefridus Posteel.

Solvit

Aelbertus filius quondam Henrici dicti Hoesden de Dijnther terciam partem in domo orto et pomario sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum op die Voert inter hereditatem (dg: V) Elizabeth dicte Haghens ex uno et inter communem plateam ?ibidem ex alio venditos eidem Aelberto ab Henrico filio Godefridi Posteel prout in litteris scabinorum de Busco hereditarie vendidit Nicholao Haghen de Scijnle supportavit simul cum litteris et jure promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Maechelem datum sexta post penthecostes.

BP 1175 f 163v 05 vr 02-06-1368.

Hubertus zvw Henricus zv Elijas verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hubertus filius quondam Henrici filii Elije (dg: prebuit et reportavit testes datum ut supra #maritus et tutor legitimus ut asserebat#) prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 163v 06 vr 02-06-1368.

Nicholaus gnd Coel zvw Nicholaus van Oerle gaf uit aan zijn zwager Johannes van Haren een stuk beemd in Haaren, ter plaatse gnd Belver, tussen Willelmus Koc enerzijds en Johannes Prime anderzijds, voor een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Martinus te betalen.

Nicholaus dictus Coel filius quondam Nicholai de Oerle peciam prati ad se spectantem sitam in parochia de Haren ad locum dictum Belver inter hereditatem Willelmi Koc ex uno et hereditatem

Johannis Prime ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni de Haren suo sororio ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu trium librarum monete dando Martini hyemalis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 163v 07 vr 02-06-1368.

Theodericus van Meghen ev Bessela dvw Johannes gnd Besselen en Johannes van Heze wv Elizabeth dvw voornoemde Johannes droegen over aan Johannes zvw voornoemde Johannes alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van Walterus Scermer zvw voornoemde Johannes. Voornoemde Johannes van Heze beloofde dat zijn minderjarige kinderen Aleijdis, Johannes en Theodericus afstand zullen doen, uitgezonderd van ½ morgen land die was van voornoemde wijlen Walterus Scermer, gelegen ter plaatse gnd Biesdonk en ½ morgen land die eveneens was van voornoemde wijlen Walterus, gelegen ter plaatse gnd Eikenenberg.

Theodericus de Meghen maritus et tutor legitimus ut asserebat Bessele sue uxoris filie quondam Johannis dicti Besselen et Johannes de Heze maritus quondam (dg: .) Elizabeth sue dudum uxoris filie eius quondam Johannis omnia et singula bona hereditaria atque parata (dg: dictis) ipsis seu dictis earum uxoribus de morte quondam Walteri Scermer filii eiusdem quondam Johannis successione advoluta ubicumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni filio quondam Johannis predicti promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Johannes de Heze quod Aleijdem Johannem et Theodericum suos liberos adhuc impuberes existentes ut dicebat quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus dicti Johannis filii quondam Johannis Besselen predicti hereditarie faciet renunciare salvis tamen iamdictis Aleijdi Johanni et Theoderico liberis eiusdem Johannis de Heze (dg: unius) #(dg: ...) dimidio# jugero terre quod fuerat dicti quondam Walteri Scermer sito in loco dicto Bijesdonc atque uno dimidio jugero (dg: ju) terre (dg: sito) quod fuerat eiusdem quondam (dg: J) Walteri sito in loco Eijkeneberch ut dicebat. Testes (dg: datum supra) Loze et Maechelini datum supra.

BP 1175 f 163v 08 vr 02-06-1368.

Johannes zvw Johannes Bessele droeg over aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem zijn helft in alle erfgoederen die voornoemde wijlen Johannes en Heijlwigis wv voornoemde Andreas van Berlikem in Berghem hadden liggen, uitgezonderd een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde wijlen Johannes Besselen aan zijn dochter Metta uit deze helft geschonken had.

Johannes filius quondam Johannis Bessele medietatem ad se spectantem in (dg: -s) omnibus et singulis hereditatibus quas dictus quondam Johannes et Heijlwigis quondam #relicta# Andree de Berlikem in parochia de Berchen habebant sitas ut dicebat excepta tamen hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Buscoducis quam dictus quondam Johannes Besselen Mette sue filie nomine dotis (dg: sup) donaverat ex dicta medietate solvenda ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Andree predicti promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.